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4. Zwickauer Abendsportfest ErgebnislisteZwickau, am Dienstag, 31. Mai 2016

30m fliegend / 50m, Kinder W9 - Finale
Datum: 31.05.2016  Beginn: 18:20h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Finale

1 1032 Lepsien Annabelle 2007 SV Vorwärts Zwickau 8,30
2 1023 Harwarth Hedda 2007 SG Motor Thurm 8,44
3 1028 Bausch Raja 2007 SV Vorwärts Zwickau 8,76
4 1030 Sobe Mavie 2007 SV Vorwärts Zwickau 9,00
5 1025 Kögler Hanna 2007 SG Motor Thurm 9,13
6 1027 Tappert Lara 2007 SG Motor Thurm 9,41

30m fliegend / 50m, Kinder W9 - Vorläufe
Datum: 31.05.2016  Beginn: 17:20h
Anzahl der Teilnehmer: 8
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Lauf 1 von 1

1 1032 Lepsien Annabelle 2007 SV Vorwärts Zwickau 4,30 q
2 1023 Harwarth Hedda 2007 SG Motor Thurm 4,45 q
3 1028 Bausch Raja 2007 SV Vorwärts Zwickau 4,56 q
4 1027 Tappert Lara 2007 SG Motor Thurm 4,70 q
5 1030 Sobe Mavie 2007 SV Vorwärts Zwickau 4,76 q
6 1025 Kögler Hanna 2007 SG Motor Thurm 4,84 q
7 1029 Nestler Linda Chantal 2007 SV Vorwärts Zwickau 5,04
8 1031 Metke Annika 2007 SV Vorwärts Zwickau 5,24

30m fliegend, Kinder W8 - Finale
Datum: 31.05.2016  Beginn: 18:20h
Anzahl der Teilnehmer: 4
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Finale

1 1038 Scheuring Klara 2008 SV Vorwärts Zwickau 8,81
2 1026 Tiefholz Joy Amalia 2008 SG Motor Thurm 8,94
3 1024 Hochmuth Thea 2008 SG Motor Thurm 9,12
4 1040 Leistner Svenja 2008 SV Vorwärts Zwickau 10,80
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4. Zwickauer Abendsportfest ErgebnislisteZwickau, am Dienstag, 31. Mai 2016

30m fliegend, Kinder W8 - Vorläufe
Datum: 31.05.2016  Beginn: 17:20h
Anzahl der Teilnehmer: 5
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Lauf 1 von 1

1 1038 Scheuring Klara 2008 SV Vorwärts Zwickau 4,67 q
2 1024 Hochmuth Thea 2008 SG Motor Thurm 4,78 q
3 1026 Tiefholz Joy Amalia 2008 SG Motor Thurm 4,87 q
4 1040 Leistner Svenja 2008 SV Vorwärts Zwickau 5,82 q

1039 Synofzik Jael 2008 SV Vorwärts Zwickau n.a.

30m fliegend, Kinder W10 - Finale
Datum: 31.05.2016  Beginn: 18:00h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Finale

1 1002 Sommer Luise 2006 SV Vorwärts Zwickau 8,17
2 1006 Schubert Vanessa 2006 SV Vorwärts Zwickau 8,23
3 1014 Richter Maja 2006 SG Motor Thurm 8,33
4 1011 Rabe Kim 2006 SG Motor Thurm 8,47
5 1012 Rabe Leonie 2006 SG Motor Thurm 8,62
6 1013 Richter Yasmin 2006 SG Motor Thurm 8,73

30m fliegend, Kinder W10 - Vorläufe
Datum: 31.05.2016  Beginn: 17:10h
Anzahl der Teilnehmer: 8
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Lauf 1 von 1

1 1014 Richter Maja 2006 SG Motor Thurm 4,30 q
2 1006 Schubert Vanessa 2006 SV Vorwärts Zwickau 4,31 q
3 1002 Sommer Luise 2006 SV Vorwärts Zwickau 4,38 q
4 1011 Rabe Kim 2006 SG Motor Thurm 4,43 q
5 1013 Richter Yasmin 2006 SG Motor Thurm 4,51 q
6 1003 Mezori Lilli-Marleen 2006 SV Vorwärts Zwickau 4,53 q
7 1012 Rabe Leonie 2006 SG Motor Thurm 4,56

1044 Munzert Alexa 2006 SV Vorwärts Zwickau n.a.
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4. Zwickauer Abendsportfest ErgebnislisteZwickau, am Dienstag, 31. Mai 2016

30m fliegend / 50m, Kinder W11 - Finale
Datum: 31.05.2016  Beginn: 18:00h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Finale

1 2458 Buchegger Clara 2005 SV Rotation Langenbach 7,98
2 1021 Schröder Charlotte 2005 SG Motor Thurm 8,01
3 1005 Wemme Michelle 2005 SV Vorwärts Zwickau 8,33
4 2459 Steude Marie-Sophie 2005 SV Sachsenring HOT 8,37
5 1018 Günther Jenny 2005 SG Motor Thurm 8,47
6 1048 Kögler Heidi 2005 SG Motor Thurm 8,83

30m fliegend / 50m, Kinder W11 - Vorläufe
Datum: 31.05.2016  Beginn: 17:10h
Anzahl der Teilnehmer: 8
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Lauf 1 von 1

1 2458 Buchegger Clara 2005 SV Rotation Langenbach 4,16 q
2 1021 Schröder Charlotte 2005 SG Motor Thurm 4,29 q
3 1005 Wemme Michelle 2005 SV Vorwärts Zwickau 4,41 q
4 1018 Günther Jenny 2005 SG Motor Thurm 4,49 q
5 2459 Steude Marie-Sophie 2005 SV Sachsenring HOT 4,51 q
6 1048 Kögler Heidi 2005 SG Motor Thurm 4,63 q

1020 Keller Finia 2005 SG Motor Thurm n.a.
1019 Ebersbach Sophie 2005 SG Motor Thurm n.a.

30m fliegend, Jugend W12 - Finale
Datum: 31.05.2016  Beginn: 17:40h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Finale

1 63 Vollert Alina-Sophie 2004 LAC Erdgas Chemnitz 7,20
2 64 Fehlberg Magdalena 2004 LAC Erdgas Chemnitz 7,64
3 230 Schneider Leony 2004 SG Motor Thurm 8,11
4 218 Brückner Emely 2004 SG Motor Thurm 8,16
5 234 Schories Renee 2004 SG Motor Thurm 8,40
6 155 Wendrich Emily Marie 2004 SV Vorwärts Zwickau 8,69
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4. Zwickauer Abendsportfest ErgebnislisteZwickau, am Dienstag, 31. Mai 2016

30m fliegend, Jugend W12 - Vorläufe
Datum: 31.05.2016  Beginn: 17:00h
Anzahl der Teilnehmer: 7
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Lauf 1 von 1

1 63 Vollert Alina-Sophie 2004 LAC Erdgas Chemnitz 3,60 q
2 64 Fehlberg Magdalena 2004 LAC Erdgas Chemnitz 4,05 q
3 230 Schneider Leony 2004 SG Motor Thurm 4,25 q
4 218 Brückner Emely 2004 SG Motor Thurm 4,32 q
5 234 Schories Renee 2004 SG Motor Thurm 4,41 q
6 155 Wendrich Emily Marie 2004 SV Vorwärts Zwickau 4,43 q
7 248 Haut Leonie 2004 SG Motor Thurm 4,61

30m fliegend / 50m, Jugend W13+älter - Vorläufe
Datum: 31.05.2016  Beginn: 17:00h
Anzahl der Teilnehmer: 10
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Lauf 1 von 1

1 593 Schnabel Luisa 2003 LSV Schmölln 3,79 q
2 153 Bindenagel Paula 2003 SV Vorwärts Zwickau 3,80 q
2 594 Reber Maxi 2003 LSV Schmölln 3,80 q
4 597 Seidel Milela 2003 LSV Schmölln 3,88 q
5 596 Keuche Helena 2003 LSV Schmölln 3,94 q
6 149 Starke Marleen 2003 SV Vorwärts Zwickau 3,97 q
7 594 Reber Maxi 2003 LSV Schmölln 4,05

aW 598 Träger Leonie 2002 LSV Schmölln 3,68
aW 599 Junghanns Hanna 2002 LSV Schmölln 4,03

168 Bindenagel Clara 2003 SV Vorwärts Zwickau n.a.
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4. Zwickauer Abendsportfest ErgebnislisteZwickau, am Dienstag, 31. Mai 2016

30m fliegend, Kinder M8 - Finale
Datum: 31.05.2016  Beginn: 18:20h
Anzahl der Teilnehmer: 1
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Lauf 1 von 1

1 1041 Meier Eric 2008 SV Vorwärts Zwickau 9,02

30m fliegend, Kinder M8 - Vorläufe
Datum: 31.05.2016  Beginn: 17:20h
Anzahl der Teilnehmer: 1
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Lauf 1 von 1

1 1041 Meier Eric 2008 SV Vorwärts Zwickau 4,87 q

30m fliegend / 50m, Kinder M9 - Finale
Datum: 31.05.2016  Beginn: 18:20h
Anzahl der Teilnehmer: 4
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Finale

1 1035 Seubert Anton 2007 SV Vorwärts Zwickau 9,17
2 1036 Pekrul Tom 2007 SV Vorwärts Zwickau 9,45
3 1037 Thalwitzer Timon 2007 SV Vorwärts Zwickau 9,75
4 1033 Langbein Levis 2007 SV Vorwärts Zwickau 10,41
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4. Zwickauer Abendsportfest ErgebnislisteZwickau, am Dienstag, 31. Mai 2016

30m fliegend / 50m, Kinder M9 - Vorläufe
Datum: 31.05.2016  Beginn: 17:20h
Anzahl der Teilnehmer: 5
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Lauf 1 von 1

1 1035 Seubert Anton 2007 SV Vorwärts Zwickau 4,87 q
2 1036 Pekrul Tom 2007 SV Vorwärts Zwickau 5,02 q
3 1037 Thalwitzer Timon 2007 SV Vorwärts Zwickau 5,17 q
4 1033 Langbein Levis 2007 SV Vorwärts Zwickau 5,64 q

1034 Synofzik Ruven 2007 SV Vorwärts Zwickau n.a.

30m fliegend, Kinder M10 - Finale
Datum: 31.05.2016  Beginn: 18:00h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Finale

1 1007 Mezori Elias 2006 SV Vorwärts Zwickau 7,96
2 1009 Heubner Malte 2006 SG Motor Thurm 8,10
3 1004 Nestler Lukas 2006 SV Vorwärts Zwickau 8,20
4 1008 Walther Florian 2006 SV Vorwärts Zwickau 8,51
5 1042 Berendorf Robin 2006 SV Vorwärts Zwickau 9,13
6 1001 Schreiter Torben 2006 SV Vorwärts Zwickau 9,13

30m fliegend, Kinder M10 - Vorläufe
Datum: 31.05.2016  Beginn: 17:10h
Anzahl der Teilnehmer: 7
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Lauf 1 von 1

1 1007 Mezori Elias 2006 SV Vorwärts Zwickau 4,25 Q
2 1009 Heubner Malte 2006 SG Motor Thurm 4,27 Q
3 1004 Nestler Lukas 2006 SV Vorwärts Zwickau 4,39 Q
4 1008 Walther Florian 2006 SV Vorwärts Zwickau 4,47 Q
5 1042 Berendorf Robin 2006 SV Vorwärts Zwickau 4,72 Q
6 1001 Schreiter Torben 2006 SV Vorwärts Zwickau 4,76 Q

1010 Hamm Simon 2006 SG Motor Thurm n.a.
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4. Zwickauer Abendsportfest ErgebnislisteZwickau, am Dienstag, 31. Mai 2016

30m fliegend / 50m, Kinder M11 - Finale
Datum: 31.05.2016  Beginn: 18:00h
Anzahl der Teilnehmer: 3
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Finale

1 1047 Rochlitzer Finn 2005 SV Rotation Langenbach 8,20
2 1016 Bräutigam Tommy 2005 SG Motor Thurm 8,36
3 1043 Heymann Carl 2005 SV Vorwärts Zwickau 8,50

30m fliegend / 50m, Kinder M11 - Vorläufe
Datum: 31.05.2016  Beginn: 17:10h
Anzahl der Teilnehmer: 4
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Lauf 1 von 1

1 1016 Bräutigam Tommy 2005 SG Motor Thurm 4,30 q
2 1047 Rochlitzer Finn 2005 SV Rotation Langenbach 4,31 q
3 1043 Heymann Carl 2005 SV Vorwärts Zwickau 4,41 q

1015 Frei Eduard 2005 SG Motor Thurm n.a.

30m fliegend, Jugend M12 - Finale
Datum: 31.05.2016  Beginn: 17:40h
Anzahl der Teilnehmer: 2
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Finale

1 663 Schneider Tim 2004 LSV Schmölln 7,97
1046 Röthel Paul 2004 Vorwärts n.a.
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4. Zwickauer Abendsportfest ErgebnislisteZwickau, am Dienstag, 31. Mai 2016

30m fliegend, Jugend M12 - Vorläufe
Datum: 31.05.2016  Beginn: 17:00h
Anzahl der Teilnehmer: 2
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Lauf 1 von 1

1 663 Schneider Tim 2004 LSV Schmölln 4,00 q
2 1046 Röthel Paul 2004 Vorwärts 4,94 q

30m fliegend / 50m, Jugend M13+älter - Finale
Datum: 31.05.2016  Beginn: 17:40h
Anzahl der Teilnehmer: 2
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Finale

1 1045 Kühn Stefan 2002 SV Sari HOT 7,21
2 134 Nestler Marlon 2003 SV Vorwärts Zwickau 8,00

30m fliegend / 50m, Jugend M13+älter - Vorläufe
Datum: 31.05.2016  Beginn: 17:00h
Anzahl der Teilnehmer: 4
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Lauf 1 von 1

1 1045 Kühn Stefan 2002 SV Sari HOT 3,50 q
2 134 Nestler Marlon 2003 SV Vorwärts Zwickau 4,07 q

268 Hanzlik Joel 2003 SG Motor Thurm n.a.
aW 204 Köhler Raphael 2002 LSV Schmölln n.a.

Hochsprung, männliche Kinder U12 - Finale
Datum: 31.05.2016  Beginn: 19:00h
Anzahl der Teilnehmer: 2
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 1009 Heubner Malte 2006 SG Motor Thurm 1,15 m
2 1007 Mezori Elias 2006 SV Vorwärts Zwickau 1,15 m

1042 Berendorf Robin 2006 SV Vorwärts Zwickau o.g.V.
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4. Zwickauer Abendsportfest ErgebnislisteZwickau, am Dienstag, 31. Mai 2016

Hochsprung, männliche Jugend U14 - Finale
Datum: 31.05.2016  Beginn: 18:00h
Anzahl der Teilnehmer: 3
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 663 Schneider Tim 2004 LSV Schmölln 1,35 m
134 Nestler Marlon 2003 SV Vorwärts Zwickau n.a.
268 Hanzlik Joel 2003 SG Motor Thurm n.a.

Speerwurf, männliche Jugend U14 - Finale
Datum: 31.05.2016  Beginn: 19:00h
Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 400 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 250 Hochmuth Paul 2003 SG Motor Thurm 32,85 m
2 65 Hansel Aaron 2003 SG Motor Thurm 29,42 m
3 95 Lorenz Fritz 2003 SV Rotation Langenbach 25,01 m

aW 103 Drews Tristan 2005 SV Rotation Langenbach 23,22 m
663 Schneider Tim 2004 LSV Schmölln n.a.
263 Oebser Rudi 2003 SG Motor Thurm n.a.

300m, männliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 31.05.2016  Beginn: 19:00h
Anzahl der Teilnehmer: 4
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Lauf 1 von 1

1 588 Beyer Leon 2001 SV Vorwärts Zwickau 38,39
2 181 Unger Armin 2001 SV Edelweiß Crock 38,58
3 4 Wendler Willy 2001 SV Heinrichsort/Rödlitz 43,21

204 Köhler Raphael 2002 LSV Schmölln n.a.
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4. Zwickauer Abendsportfest ErgebnislisteZwickau, am Dienstag, 31. Mai 2016

300m Hürden, männliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 31.05.2016  Beginn: 19:10h
Anzahl der Teilnehmer: 2 Hürdenhöhe: 0,762 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Lauf 1 von 1

1 135 Zeise Paul 2001 WSG Schwarzenberg-Wildenau 44,81
2 53 Schwarzenberger Jonas 2001 SV Sachsen 90 Werdau 45,23

Hochsprung, männliche Jugend U16 - Finale
Datum: 31.05.2016  Beginn: 17:00h
Anzahl der Teilnehmer: 2
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 272 Pfeifer Robert 2001 SG Motor Thurm 1,55 m
204 Köhler Raphael 2002 LSV Schmölln n.a.

Speerwurf, männliche Jugend U16 - Finale
Datum: 31.05.2016  Beginn: 18:00h
Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 600 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 53 Schwarzenberger Jonas 2001 SV Sachsen 90 Werdau 35,91 m
2 4 Wendler Willy 2001 SV Heinrichsort/Rödlitz 35,30 m
3 272 Pfeifer Robert 2001 SG Motor Thurm 31,97 m

400m, männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 31.05.2016  Beginn: 19:00h
Anzahl der Teilnehmer: 2
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Lauf 1 von 1

1 553 Vogel Henrik 2000 SG Motor Thurm 57,99
2 56 Körnich Jakob 2000 SV Vorwärts Zwickau 58,71
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4. Zwickauer Abendsportfest ErgebnislisteZwickau, am Dienstag, 31. Mai 2016

Hochsprung, männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 31.05.2016  Beginn: 17:00h
Anzahl der Teilnehmer: 2
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 413 Zantke Oliver 1999 LAC Erdgas Chemnitz 1,75 m
2 553 Vogel Henrik 2000 SG Motor Thurm 1,40 m

400m, männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 31.05.2016  Beginn: 19:00h
Anzahl der Teilnehmer: 1
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Lauf 1 von 1

1 55 Nötzold Mirko 1997 SV Vorwärts Zwickau 55,86

400m, Männer - Zeitläufe
Datum: 31.05.2016  Beginn: 19:00h
Anzahl der Teilnehmer: 2
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Lauf 1 von 1

1 3 Scholz Georg 1993 WSG Schwarzenberg Wildenau 55,12
2 2453 Walter Marcel 1992 LAV Elstertal Bad Köstritz 56,91

Hochsprung, Männer - Finale
Datum: 31.05.2016  Beginn: 17:00h
Anzahl der Teilnehmer: 1
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 52 Klaus Daniel 1977 LAC Erdgas Chemnitz 1,87 m
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Speerwurf, Männer - Finale
Datum: 31.05.2016  Beginn: 18:00h
Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 800 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 2453 Walter Marcel 1992 LAV Elstertal Bad Köstritz 32,10 m
589 Naumann Dirk 1970 SV Vorwärts Zwickau n.a.

Hochsprung, weibliche Kinder U12 - Finale
Datum: 31.05.2016  Beginn: 19:00h
Anzahl der Teilnehmer: 5
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final Startzeit: 01:00:00 h         

1 1006 Schubert Vanessa 2006 SV Vorwärts Zwickau 1,15 m
2 1025 Kögler Hanna 2007 SG Motor Thurm 1,15 m
3 1002 Sommer Luise 2006 SV Vorwärts Zwickau 1,10 m
4 1005 Wemme Michelle 2005 SV Vorwärts Zwickau 1,00 m
4 1048 Kögler Heidi 2005 SG Motor Thurm 1,00 m

Hochsprung, weibliche Jugend U14 - Finale
Datum: 31.05.2016  Beginn: 18:00h
Anzahl der Teilnehmer: 10
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 593 Schnabel Luisa 2003 LSV Schmölln 1,48 m
2 28 Trautrims Fiona 2004 SG Motor Thurm 1,45 m
3 63 Vollert Alina-Sophie 2004 LAC Erdgas Chemnitz 1,36 m
4 594 Reber Maxi 2003 LSV Schmölln 1,25 m
5 153 Bindenagel Paula 2003 SV Vorwärts Zwickau 1,20 m
6 218 Brückner Emely 2004 SG Motor Thurm 1,20 m
7 230 Schneider Leony 2004 SG Motor Thurm 1,15 m
7 64 Fehlberg Magdalena 2004 LAC Erdgas Chemnitz 1,15 m
7 149 Starke Marleen 2003 SV Vorwärts Zwickau 1,15 m

155 Wendrich Emily Marie 2004 SV Vorwärts Zwickau o.g.V.
168 Bindenagel Clara 2003 SV Vorwärts Zwickau n.a.
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4. Zwickauer Abendsportfest ErgebnislisteZwickau, am Dienstag, 31. Mai 2016

Speerwurf, weibliche Jugend U14 - Finale
Datum: 31.05.2016  Beginn: 19:00h
Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 400 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 593 Schnabel Luisa 2003 LSV Schmölln 24,65 m
2 594 Reber Maxi 2003 LSV Schmölln 23,54 m
3 64 Fehlberg Magdalena 2004 LAC Erdgas Chemnitz 17,74 m
4 33 Schories Rebea 2004 SG Motor Thurm 17,68 m
5 63 Vollert Alina-Sophie 2004 LAC Erdgas Chemnitz 13,47 m

218 Brückner Emely 2004 SG Motor Thurm n.a.

300m, weibliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 31.05.2016  Beginn: 19:00h
Anzahl der Teilnehmer: 12
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 779 Teicher Sophia 2002 LV Olympia Kirchberg 44,65 1./II
2 587 Rosenkranz Lara 2001 LC Jena 44,93 1./I
3 598 Träger Leonie 2002 LSV Schmölln 45,49 2./II
4 39 Tümpel Annelina 2002 LV Olympia Kirchberg 46,34 2./I
5 793 Zimmermann Cora 2002 LV Olympia Kirchberg 48,28 3./II
6 599 Junghanns Hanna 2002 LSV Schmölln 49,69 4./II
7 257 Schmidt Sophie 2001 SG Weißig 1861 49,93 3./I
8 108 Zantke Lisa 2002 SV Vorwärts Zwickau 50,11 5./II

aW 596 Keuche Helena 2003 LSV Schmölln 45,47
aW 595 Barthel Paula 2003 LSV Schmölln 46,23
aW 597 Seidel Milela 2003 LSV Schmölln 47,06
aW 591 Starke Ulrike 1975 SV Vorwärts Zwickau n.a.

300m Hürden, weibliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 31.05.2016  Beginn: 19:10h
Anzahl der Teilnehmer: 3 Hürdenhöhe: 0,762 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Lauf 1 von 1

1 338 Herdegen Luise 2001 LC Jena 48,28
2 534 Trotte Lena 2001 LC Jena 50,09
3 130 Zeise Julia 2001 WSG Schwarzenberg-Wildenau 50,41
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4. Zwickauer Abendsportfest ErgebnislisteZwickau, am Dienstag, 31. Mai 2016

Hochsprung, weibliche Jugend U16 - Finale
Datum: 31.05.2016  Beginn: 17:00h
Anzahl der Teilnehmer: 2
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 108 Zantke Lisa 2002 SV Vorwärts Zwickau 1,40 m
2 780 Merkelbach Jule 2001 LV Olympia Kirchberg 1,40 m

Speerwurf, weibliche Jugend U16 - Finale
Datum: 31.05.2016  Beginn: 18:00h
Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 500 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 780 Merkelbach Jule 2001 LV Olympia Kirchberg 32,79 m
2 598 Träger Leonie 2002 LSV Schmölln 23,22 m

400m, weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 31.05.2016  Beginn: 19:00h
Anzahl der Teilnehmer: 5
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Lauf 1 von 1

1 2455 Hanschke Anna-Lena 2000 LAV Elstertal Bad Köstritz 64,51
2 2454 Seiß Marie-Luise 2000 LAV Elstertal Bad Köstritz 64,57
3 2456 Brämer Leonie 1999 LAV Elstertal Bad Köstritz 68,28
4 54 Paul Angelina 2000 SV Sachsen 90 Werdau 71,52
5 551 Ulbrich Yasmin 2000 SG Motor Thurm 72,44

400m Hürden, weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 31.05.2016  Beginn: 19:10h
Anzahl der Teilnehmer: 1 Hürdenhöhe: 0,762 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Lauf 1 von 1

1 45 Schrapps Lelia- Lovisa 2000 SV Sachsen 90 Werdau 69,42
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4. Zwickauer Abendsportfest ErgebnislisteZwickau, am Dienstag, 31. Mai 2016

Hochsprung, weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 31.05.2016  Beginn: 17:00h
Anzahl der Teilnehmer: 5
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 45 Schrapps Lelia- Lovisa 2000 SV Sachsen 90 Werdau 1,53 m
2 54 Paul Angelina 2000 SV Sachsen 90 Werdau 1,50 m
3 499 Röhner Chantal 1999 SG Motor Thurm 1,45 m
4 551 Ulbrich Yasmin 2000 SG Motor Thurm 1,45 m
5 511 Hammer Luise 2000 SG Motor Thurm 1,45 m

Speerwurf, weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 31.05.2016  Beginn: 18:00h
Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 500 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 273 Burkhardt Melissa 1999 SG Motor Thurm 41,03 m
2 784 Franke Shirley 1999 LV Olympia Kirchberg 36,29 m
3 54 Paul Angelina 2000 SV Sachsen 90 Werdau 32,89 m
4 2457 Plehn Annika 2000 LAV Elstertal Bad Köstritz 30,77 m
5 551 Ulbrich Yasmin 2000 SG Motor Thurm 28,23 m
6 45 Schrapps Lelia- Lovisa 2000 SV Sachsen 90 Werdau 27,74 m

Hochsprung, Frauen - Finale
Datum: 31.05.2016  Beginn: 17:00h
Anzahl der Teilnehmer: 1
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 591 Starke Ulrike 1975 SV Vorwärts Zwickau 1,20 m

Speerwurf, Frauen - Finale
Datum: 31.05.2016  Beginn: 18:00h
Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 600 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 59 Müller Charlotte 1993 ASV Erfurt 43,29 m
2 641 Kögler Christiane 1970 SG Motor Thurm 29,31 m
3 2452 Opitz Iris 1966 LAV Elstertal Bad Köstritz 20,07 m
4 591 Starke Ulrike 1975 SV Vorwärts Zwickau 16,40 m
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